Druck
Seite 1 von 12
WIKA-Datenblatt PV 12.04
Weitere Zulassungen
siehe Seite 8k
Datenblätter zu ähnlichen Produkten:
Rohrfedermanometer mit elektrischem Ausgangssignal, CrNi-Stahl, Sicherheitsausführung,
NG 63; Typ PGT23.063; siehe Datenblatt PV 12.03

Bestellangaben
Typ / Nenngröße / Anzeigebereich / Ausgangssignal /
Anschlusslage / Prozessanschluss / Optionen
Zubehör und Ersatzteile
Typ Beschreibung
910.33 Aufkleber-Set für rote und grüne Kreisbögen
	→ Siehe Datenblatt AC 08.03
910.17 Dichtungen
	→ Siehe Datenblatt AC 09.08
910.15 Wassersackrohre
	→ Siehe Datenblatt AC 09.06
910.13 Überdruckschutzvorrichtung
	→ Siehe Datenblatt AC 09.04
IV1 Nadelventil und Multiport-Nadelventil
	→ Siehe Datenblatt AC 09.22
IV2 Block-and-Bleed-Ventil
	→ Siehe Datenblatt AC 09.19
IVM Monoflansch, Prozess- und Geräteausführung
	→ Siehe Datenblatt AC 09.17
BV Kugelhahn, Prozess- und Geräteausführung
	→ Siehe Datenblatt AC 09.28
KonfiguratorStandard-